NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CHACHO CARDENAS Y ASOCIADOS S.A

Resolución No. 002-CJ-019-2009-CNTTTSV del 25 de marzo del 2009 El Pangui- Zamora Chinchipe-Ecuador

El Pangui, a 11 de Marzo del 2016

Sr. Vicente Ávila Ciudad.-

De mis consideraciones:

Comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía de transporte de Carga Pesada Chacho Cárdenas y Asociados S.A. En sesión Ordinaria del 06 de marzo del 2016, lo designo como PRESIDENTE de la compañía, por un periodo de dos años, contados desde la fecha de inscripción de este documento en el Registro mercantil.

Sus deberes y atribuciones son las establecidas en el estatuto social de la compañía.

El contrato constitutivo de la compañía se otorga ante el sr Notario Primero del Cantón Yantzaza, provincia de Zamora Chinchipe del 2 de junio del 2009 e inscrita bajo la partida No.19 Tomo No. 01 del 17 de junio del 2009 inscripción en el Registro Mercantil del Cantón El Pangui.

Atentament

Sr. Nerez Otilio Chacho
GERENTE GENERAL

Razón, yo Vicente Ávila acepto la elección de PRESIDENTE de la compañía de Transporte de Carga Pesada Chacho Cárdenas y Asociados S.A. y me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción a los estatutos de la compañía y la Ley.

El Pangui, 11 de Marzo del 2016

C.I. 1900155068

NOTARIA PÚBLICA PRIMERA DEL CANTON EL PANGUI.-

2016 19 06 01 P00288

AÑO PROVINCIA CANTON NOTARIA SECUENCIAL

Factura: 001-002-000001539 20161906000P00288

PROTOCOLIZACION.— A petición de parte interesada, protocolizo el día de hoy, en el Protocolo a mi cargo, el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CHACHO CÁRDENAS Y ASOCIADOS S.A.," a favor del señor: VICENTE AVILA, titular de la cédula de ciudadanía Nro. 190015506-8, suscrito en la ciudad de El Pangui, el 11 de marzo de 2.016, por el señor: NEREZ OTILIO CHACHO; titular de la cédula de ciudadanía Nro. 010176350-6, GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CHACHO CÁRDENAS Y ASOCIADOS S.A.,"; que en una foja útil antecede.— El Pangui, miércoles veinte de abril de dos mil dieciseis.— El NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL CANTON EL PANGUI.—

Dr. Quile N. Ramon Cabrers
NOTA PRIMER O CANTON EL PANGUE





DR. SEGUNDO BOLÍVAR MÁRQUEZ QUEZADA
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL PANGUI (E)

CERTIFICO QUE:

Queda Inscrita la copia del NOMBRAMIENTO DE <u>PRESIDENTE</u> <u>DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CHACHO CÁRDENAS Y ASOCIADOS S.A.</u>; a favor del señor: <u>VICENTE ÁVILA, C. C. Nº 1900155068</u>, que antecede, bajo la: Partida Nº SEIS/(6), Repertorio Nº NUEVE (9); en el Registro de NOMBRAMIENTOS, del Registro Mercantil del cantón El Pangui.-

El Pangui, 25 de abril de 2016.

Dr. Segundo Bolívar Márquez Quezada REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL PANGUI (E)

BLANCO EN